加盟団体、特別加盟団体  御中

＊サイズﾞ：A2(420mm x 594mm)＋ハンガー幅

　壁掛、中綴り、プラスチックハンガー付

メンバー価格 1部 1,700 円
2部～49部 1,600 円
50部以上 1,500 円

一般価格 1部 2,100 円
2部～49部 2,000 円
50部以上 1,900 円

※送料別途（1～９部：500円、1０部以上：着払実費）となります。

先着順になりますので、完売の際はご容赦願います。

別紙の申込書をメール(head@jsaf.or.jp）もしくはFAXにて送付願います。

代金支払い方法 　貴団体より一括でお願い致します。

① 銀行の場合 みずほ銀行  渋谷支店

普通預金  1983966　公益財団法人日本セーリングﾞ連盟

② 現金の場合　　窓口渡しの場合は直接お支払い下さい。

公益財団法人日本セーリング連盟
〒150-8050　東京都渋谷区神南1-1-1　岸記念体育会館　5階
Tel: 03-3481-2357  /  Fax: 03-3481-0414
http://www.jsaf.or.jp

　　 2018年11月9日

      ザイ）ニホンセーリングレンメイ

2019年版JSAFカレンダー販売のご案内
　紅葉の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
また、日頃より当連盟活動に多大なご協力を頂き、衷心より感謝申し上げます。

　さて、本年も事業開発委員会にて「2019年JSAFカレンダー」の販売をします。
申込書に所定の事項をご記入の上、お申込み賜りますようお願い申し上げます。

2019年JSAFカレンダー販売要項

（公財）日本セーリング連盟

         委員長　安藤正雄
　  　事業開発委員会

商品発送は、平成30年12月上旬からになります。

http://www.jsaf.or.jp/